代金回収サービス＜トータルネット＞をご利用のお客さま 各位

＜トータルネット＞「預金口座振替依頼書」2枚目・3枚目の

             「金融機関お届出印」欄削除のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます｡

平素は代金回収サービス＜トータルネット＞のご利用にあたり格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

  ます。

さて､みずほファクター汎用の「預金口座振替依頼書」は、1枚目の金融機関提出用に加え、2枚

目の貴社（委託者）控、3枚目のお客さま控にも「金融機関お届出印」欄が印刷されています。

   今般、当社では預金者さまの個人情報保護等の観点から、2枚目、3枚目への預金者さまの押印を

  不要とすることとし、新たに印刷し使用する「預金口座振替依頼書」においては、「金融機関お届出

  印」欄を削除することと致しました。したがって２枚目、３枚目については、預金者の押印は不要になり

 ます。

  なお、現在お使いいただいている「預金口座振替依頼書」についても、２枚目、３枚目の「金融

 機関お届出印」欄への押印は、今後必要ないことを申し添えます。

                                                    敬具

みずほファクター株式会社

決済事業本部 決済事務部

2021年6月